
Nom de la 

ligne 

de Bourg d'Oisans à Combe Noire/Bérarde Ligne T 77 Offert - Réservation Obligatoire Région Auvergne Rhône Alpes

de Grenoble à Bourg d'Oisans Ligne T 75 7,30 € - Réservation conseillée Région Auvergne Rhône Alpes

de Briançon à Grenoble via Bourg d'Oisans ligne Zou 55 8,60 € - Réservation conseillée Région Sud

Jours de circulation

Communes Ligne T 75 T 75 T 75 T 75 T 75 T 75 Zou 55

GRENOBLE GARE ROUTIERE x 12:10 14:55 x 07:00 10:45 10:45 15:45

LEBOURG-

D'OISANS
HALTE ROUTIERE x 08:24 16:35 x 08:24 12:10 12:10 16:50

Jours de circulation

Communes Ligne T 77 T 77 T 77 T 77 T 77 T 77 T 77 T 77

HALTE ROUTIERE 08:00 14:00 17:40 07:00 09:40 12:20 15:00 17:40

ROND-POINT NORD 08:02 14:02 17:42 07:02 09:42 12:22 15:02 17:42

AURIS LE CLAPIER 08:08 14:08 17:48 07:08 09:48 12:28 15:08 17:48

LES OUGIERS 08:12 14:12 17:52 07:12 09:52 12:32 15:12 17:52

TELECABINE VENOSC 08:20 14:20 18:00 07:20 10:00 12:40 15:20 18:00

PLAN DU LAC 08:30 14:30 18:10 07:30 10:10 12:50 15:30 18:10

VILLAGE 08:40 14:40 18:20 07:40 10:20 13:00 15:40 18:20

PRE CLOT 08:46 14:46 18:26 07:46 10:26 13:06 15:46 18:26

CHAMPHORENT 08:52 14:52 18:32 07:52 10:32 13:12 15:52 18:32

LES ETAGES 09:04 15:04 18:44 08:04 10:44 13:24 16:04 18:44

COMBE NOIRE 

(BERARDE)
09:10 15:10 18:50 08:10 10:50 13:30 16:10 18:50

Jours de circulation

Communes Ligne T 77 T 77 T 77 T 77 T 77 T 77 T 77 T 77
COMBE NOIRE 

(BERARDE)
09:20 16:20 19:00 08:20 11:00 13:40 16:20 19:00

LES ETAGES 09:26 16:26 19:06 08:26 11:06 13:46 16:26 19:06

CHAMPHORENT 09:38 16:38 19:18 08:38 11:18 13:58 16:38 19:18

PRE CLOT 09:44 16:44 19:24 08:44 11:24 14:04 16:44 19:24

VILLAGE 09:50 16:50 19:30 08:50 11:30 14:10 16:50 19:30

PLAN DU LAC 10:00 17:00 19:40 09:00 11:40 14:20 17:00 19:40

TELECABINE  VENOSC 10:10 17:10 19:50 09:10 11:50 14:30 17:10 19:50

LES OUGIERS 10:18 17:18 19:58 09:18 11:58 14:38 17:18 19:58

AURIS LE CLAPIER 10:22 17:22 20:02 09:22 12:02 14:42 17:22 20:02

ROND-POINT NORD 10:28 17:28 20:08 09:28 12:08 14:48 17:28 20:08

HALTE ROUTIERE 10:30 17:30 20:10 09:30 12:10 14:50 17:30 20:10

Jours de circulation

Communes Lignes Zou 55 T75 T 75 T 75 T 75 T 75 T 75
LE BOURG 

D'OISANS
HALTE ROUTIERE 10:45 17:40 X 10:20 13:05 16:30 18:55 x

GRENOBLE GARES 11:55 19:19 X 11:57 14:42 18:07 20:27 x

Réservation T77 :

https://vente-carsisere.altibus.com/Reservation 

Document réalisé par BIT St Christophe en Oisans/la Bérarde - MAJ 15 août 2025

04 76 80 50 01 / info-berarde@oisans.com

SAINT-

CHRISTOPHE                        

EN-OISANS

SAINT-

CHRISTOPHE                        

EN-OISANS

LES DEUX ALPES

LE BOURG-

D'OISANS

LE BOURG-

D'OISANS

LES DEUX ALPES

Samedi & dimanche

Samedi & dimanche

Du lundi au vendredi Samedi & dimanche

Du lundi au vendredi

Du lundi au vendredi

Grenoble -> Le Bourg d'Oisans -> Venosc -> St Christophe > Combe Noire/la Bérarde

Combe Noire/la Bérarde -> St Christophe -> Venosc -> Le Bourg d'Oisans -> Grenoble

Navettes accès Vénéon
Navettes gratuites depuis Bourg d'Oisans offertes par la Région & la Communauté de Communes de l'Oisans,

Du 1er au 28 septembre 2025

Tarif - Réservation PrestataireParcours
Réservation 

Obligatoire

   T 77 

Samedi & dimancheDu lundi au vendredi

https://vente-carsisere.altibus.com/Reservation

